
Број 815. 06. 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Страна 181

- ГРАДСКО ВЕЋЕ -

члана 40. тачка 10. и члана 84. Статута града 
Лознице („Сл. лист града Лознице“, бр 
8/14 –пречишћен текст),  Скупштина града 
Лознице на седници одржаној 14. јуна 2017. 
године, донела је 

 Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
   о именовању  директора Туристичке 

организације града Лознице
 
             I  Именује се Снежана Перић,  дипл.
инг. за текстилно инжењерство, из Лознице, 
за  директора  Туристичке организације града 
Лознице, на мандатни период од 4. године.
 II Решење ступа на снагу даном 
доношења и биће објављено у „Службеном 
листу града Лознице“. 

III Доношењем овог решења разре-
шава се Снежана Перић дужности в.д. 
директора Туристичке организације града 
Лознице, коју је именаовала Скупштина 
града Лозница решењем број 06-16/16-2-
30/2 од 24.6.2016. год.

СКУПШТИНА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 

Број: 06-20/17-11-21
Датум: 14. јуна 2017. године
Л о з н и ц а   

ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНЕ ГРАДА       

Милена Манојловић Кнежевић, с.р.

23
         На основу члана 60. став 2.  Закона 
о пољопривредном земљишту («Сл. гласник 
РС», бр. 62/2006 и 41/09),  члана 63. Статута 
града Лознице («Сл. лист града Лознице», бр. 
8/14 – пречишћен текст) и члана 2. Одлуке 
о одређивању надлежног органа града 
Лознице за спровођење активности у вези 
са пољопривредним земљиштем у државној 
својини на територији града Лознице, број: 
06-5/16-29-6 од 03.03.2016.године, а уз 
сагласност Министарства пољопривреде 
и заштите животне средине бр. 320-11-
03518/2017-14 од 28.04.2017. године, Градско 
веће града Лознице, на седници одржаној 
дана  05.06.2017. године, донело је

О Д Л У К У
о усвајању Измена и допуна Годишњег 

програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 
на територији града Лознице за 2017. 

годину

1.  Усвајају се Измене и допуне  
Годишњег програма заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта 
града  Лознице за 2017. годину. 

2. Саставни део ове одлуке чине 
Измене и допуне Годишњег програм заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта града  Лознице за 2017. годину.

3. Ова одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу града Лознице“.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Број: 06-19-5/17-11
Датум: 5. јун 2017. године
Л о з н и ц а

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК

ГРАДСКОГ ВЕЋА
Видоје Петровић, с.р.



Број 8 15. 06. 2017.СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Страна 182

24

ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ГОДИШЊЕГ 
ПРОГРАМА ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И 
КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА ГРАДА ЛОЗНИЦЕ 
ЗА 2017. ГОДИНУ

У Годишњем програму заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта града Лознице за 2017. годину 
( у даљем тексту Годишњи програм ), на 
који је сагласност дало Министарство 
пољопривреде и заштите животне средине, 
број сагласности 320-11-02722/2017-14 од 
31.03.2017. године,врше се измене и допуне. 
Решењем Републичког геодетског завода – 
Служба катастра непокретности Лозница под 
бројем 952-02-4-479-2016ц од 11.04.21017. 
године  на захтев Градског правобранилашта 
града Лознице, извршене су промене уписа 
власника у облику својине на катастарским 
парцелама број 14139, 14140, 14141, 14116, 
14138, 14142.  Из напред наведеног разлога 
катастарске парцеле број 14139, 14140 и 
14141 се изузимају из Годишњег програма, 
док катастарске парцеле број 14116,14138 
и 14142 остају у Годишњем програму са 
уделом јавне својине.

У Годишњем програму заштите, 
уређења и коришћења пољопривредног 
земљишта града Лознице за 2017. годину 
врше се измене у следећим табелама

Мења се Табела број 2 Преглед 
површина пољопривредних култура 
земљишта по облицима својине

Под редним бројем 28 у колони која се 
односи на  државну својину уместо површине 
372,7874 ха, уписује се површина366,3189 
ха, у колони која се односи на јавну својину 
уместо површне 95,4986 ха уписује се 
површина  101,9671 ха.

Мења се Табела 5а РГЗ 
Пољопривредно земљиште у државној 
својини груписано по катастарским 
парцелама са површином државног 
удела.

Под редним бројем 3601 у табели 
изузима се катастарска парцела 14139 
површине 0,3433 ха;

под редним бројем 3602 изузима се 
катастарска парцела 14140површине 0,3766 
ха;

под редним бројем 3603 изузима се 
парцела број 14141 површине 2,4848 ха;

Под редним бројем 3589 у колони 
„површина државног удела” уместо 
површине 0,3548 ха уписује се 0,0944 ха;

под редним бројем 3600 у колони 
„површина државног удела” уместо 
површине 0,8208 ха уписује се 0,2101ха;

под редним бројем 3647 у колони 
„површина државног удела” уместо 
површине 8,0394 ха уписује се 7,4277 ха;

под редним бројем 3648 у колони 
„површина државног удела” уместо 
површине 23,3584 ха уписује се 21,5810 ха;

Мења се Табела 12Предложени 
бројеви јавног надметања за коришћење 
без плаћања накнаде

Под редним бројем 1, у колони „ број 
јавног надметања” уместо броја 7 уписује се 
број 6 ;

Под реднм бројем 1, у колони „ 
површина јавних надметања ” уместо 4,9876 
уписује се 3,9876 ;

Под редним бројем 1, у колони „ 
укупна површина по кориснку ха” уместо 
4,9876 уписује се 3,9876.

Мења се Табела број 14Предложени 
бројеви јавног надметања по праву пречег 
– сточари

Под редним бројем 1, у колони „ 
укупна површина по лицу ха” уместо 3,7813 
уписује се 3,7985;

Под редним бројем 2, у колони „ 
укупна површина по лицу ха” уместо 14,1418 
уписује се 14,8986;

Под редним бројем 3, у колони „ 
укупна површина по лицу ха” уместо 20,3904 
уписује се 19,7900;



Број 815. 06. 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Страна 183

Под редним бројем 4, у колони 
„укупна површина по лицу ха” уместо 
16,5610  уписује се 16,4873;

У годишњем програму, у досадашњим 
табелама број 15 и 16  које су одштампане 
уз Годишњи програм и чине његов саставни 
део, замењују се новим табелама 15 и  16 
које су одштампане уз ове измене и допуне и 
чине његов саставни део.

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Број: 06-19-5/17-II
Датум: 5. јун 2017. године
Л о з н и ц а

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК

ГРАДСКОГ ВЕЋА
Видоје Петровић, с.р.



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 184

Табела 15 Преглед груписаних јавних  надметања  

КО потес број јавног 
надметања

 број листа 
непокретности

број 
катастарске 
парцеле

култура и 
класа

део 
парцеле

површина 
парцеле 
(ха)

површина 
државног 
удела (ха)

површина 
објекта у 
државној 
својини 
(м²)

боја напомена

ЛОЗНИЦА Филипа 
Кљајића

1 9077 3847 њива 2 не 0.440 0.440 сива

Укупно 1 0.440 0.440 сива
ЛОЗНИЦА Филипа 

Кљајића
2 9077 3848 воћњак 1 не 0.957 0.957 црвена

ЛОЗНИЦА Тичарска 2 9077 3849 њива 2 не 1.934 1.934 црвена
ЛОЗНИЦА Николића ада 2 5357 12036 њива 4 не 13.596 13.596 црвена

укупно 2 16.487 16.487 0 Сточар 4
ЛОЗНИЦА Суват 3 13429 14116 пашњак 

3
да 0.355 0.091 зелена

ЛОЗНИЦА Суват 3 13429 14138 њива 4 да 0.821 0.210 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14118/1 њива 4 не 0.699 0.699 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14119 њива 4 не 0.407 0.407 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14121 њива 4 не 0.082 0.082 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14122 њива 4 не 0.094 0.094 зелена
ЛОЗНИЦА Тичар 3 5357 14127 њива 3 не 0.028 0.028 зелена
ЛОЗНИЦА Тичар 3 5357 14128 пашњак 

5
не 0.053 0.053 зелена

ЛОЗНИЦА Тичар 3 5357 14129 њива 4 не 2.025 2.025 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14132 воћњак 4 не 0.450 0.450 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14133 воћњак 4 не 1.160 1.160 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14134 њива 4 не 1.024 1.024 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14143 њива 3 не 0.371 0.371 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 8473 14142 њива 3 да 8.039 7.428 зелена
ЛОЗНИЦА Суват 3 8473 14142 њива 4 да 23.358 21.581 зелена



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 185

ЛОЗНИЦА Суват 3 5357 14355 пашњак 
5

не 0.011 0.011 зелена

укупно 3 38.977 35.713 0
ЛОЗНИЦА Суват 4 8473 14148 пашњак 

5
не 17.060 17.060 сива

Укупно 4 17.060 17.060
ЛОЗНИЦА Солунских 

бораца
5 9077 4183/1 њива 1 не 3.245 3.245 бела

ЛОЗНИЦА Солунских 
бораца

5 9077 4185 њива 1 не 0.461 0.461 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4187 њива 1 не 0.680 0.680 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4189 њива 1 не 0.392 0.392 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4191 њива 1 не 0.992 0.992 бела

ЛОЗНИЦА Владимира 
Радовановића

5 9077 4193 њива 1 не 1.405 1.405 бела

ЛОЗНИЦА Владимира 
Радовановића

5 9077 4195 њива 1 не 1.416 1.416 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4196 воћњак 1 не 0.064 0.064 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4198 воћњак 1 не 0.935 0.935 бела

ЛОЗНИЦА Грађевински 
реон

5 9077 4202 воћњак 1 не 0.494 0.494 бела

ЛОЗНИЦА Анте 
Богићевић

5 9077 4204 њива 1 не 0.480 0.480 бела

ЛОЗНИЦА Владимира 
Радовановића

5 9077 4206 њива 1 не 3.694 3.694 бела

укупно 5 14.258 14.258 0
ЛОЗНИЦА Лађенице 6 12962 12175 њива 4 да 11.000 11.000 плава
ЛОЗНИЦА Ковачевац 6 5357 12170 њива 3 не 3.399 3.399 плава

укупно 6 14.399 14.399 Сточар 2



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 186

Лађенице 7 12962 12175 њива 4 да 3.988 3.988
Укупно 7 3.988 3.988 Бесплатно

ЛОЗНИЦА Ковачевац 8 5972 14157 њива 5 не 13.738 13.738 жута
ЛОЗНИЦА Ковачевац 8 5357 14156 њива 4 не 0.077 0.077 жута
ЛОЗНИЦА Ковачевац 8 5357 14152/1 њива 3 не 53.872 53.872 жута
ЛОЗНИЦА Ковачевац 8 5357 14151 пашњак 

5
не 0.328 0.328 жута

укупно 8 68.014 68.014 0
ЛОЗНИЦА Ковачевац 9 5357 12168 њива 4 не 13.695 13.695 црвена
ЛОЗНИЦА Ковачевац 9 5357 12160 њива 4 не 4.859 4.859 црвена

Укупно 9 18.554 18.554 Сточар 3
ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12162 пашњак 

5
не 0.172 0.172 црвена

ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12163 њива 5 не 1.248 1.248 црвена
ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12166 пашњак 

5
не 1.043 1.043 црвена

ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12168 њива 3 не 13.684 13.684 црвена
ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12168 њива 5 не 52.324 52.324 црвена
ЛОЗНИЦА Ковачевац 10 5357 12171 пашњак 

5
не 0.234 0.234 црвена

укупно 10 68.705 68.705 0
ЛОЗНИЦА Ђачка 11 10133 2665 њива 6 да 1.236 1.236 сива

укупно 11 1.236 1.236
ЛОЗНИЦА Ђачка 12 10133 2665 њива 6 да 1.236 1.236 браон

укупно 12 1.236 1.236 0 Сточар 3
ЛОЗНИЦА УКУПНО КО 263.353 260.090 0
ЧОКЕШИНА Пусто поље 13 1043 3176/10 њива 4 не 3.156 3.156 плава

укупно 13 3.156 3.156 0
ЧОКЕШИНА Велика нечаја 14 1043 353/2 њива 5 не 7.913 7.913 зелена

укупно 14 7.913 7.913 0
ЧОКЕШИНА УКУПНО КО 11.069 11.069 0
ЛЕШНИЦА Жестици 15 7828 197/1 њива 4 не 13.936 13.936 бела



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 187

ЛЕШНИЦА Жестици 15 7828 197/2 пашњак 
5

не 4.732 4.732 бела

укупно 15 18.668 18.668 0
ЛЕШНИЦА Коњскача 16 7828 1825/10 њива 3 не 1.645 1.645 жута
ЛЕШНИЦА Коњскача 16 7828 1825/11 њива 3 не 2.624 2.624 жута

укупно 16 4.269 4.269 0
ЛЕШНИЦА Жичко поље 17 362 2142 њива 4 не 0.466 0.466 црвена
ЛЕШНИЦА Жичко поље 17 362 2143 њива 3 не 0.110 0.110 црвена

укупно 17 0.576 0.576 0
ЛЕШНИЦА Жичко поље 18 1118 2407 њива 2 не 0.101 0.101 плава

укупно 18 0.101 0.101 0
ЛЕШНИЦА Мачковац 19 1118 2579/2 њива 2 не 0.210 0.210 зелена
ЛЕШНИЦА Мачковац 19 1118 2595 њива 4 не 0.903 0.903 зелена

укупно 19 1.114 1.114 0
ЛЕШНИЦА 26. септембра 20 1415 4081 њива 1 да 1.476 1.226 бела У 

сувласниш-
тву са Пољо-
привредним 
добром” 
Гучево” доо 
Лозница

укупно 20 1.476 1.226 0
ЛЕШНИЦА Божића 

забран
21 7828 2060/1 њива 2 не 3.146 3.146 жута

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/2 њива 2 не 2.000 2.000 жута

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/3 њива 2 не 0.870 0.870 жута

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/4 њива 2 не 0.864 0.864 жута

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/5 њива 2 не 0.573 0.573 жута

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/6 њива 2 не 0.290 0.290 жута



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 188

ЛЕШНИЦА Божића 
забран

21 7828 2060/7 њива 2 не 1.352 1.352 жута

укупно 21 9.095 9.095 0
ЛЕШНИЦА Лопатара 22 1118 7663 њива 3 не 0.766 0.766 бела

укупно 22 0.766 0.766 0
ЛЕШНИЦА Коњскача 23 1118 1875/1 њива 3 не 0.574 0.574 браон
ЛЕШНИЦА Коњскача 23 1118 1875/2 њива 3 не 0.173 0.173 браон

укупно 23 0.747 0.747 0
ЛЕШНИЦА УКУПНО КО 36.810 36.560 0
ШОР Прибојевић 24 393 856/2 њива 1 не 1.101 1.101 плава
ШОР Прибојевић 24 393 856/2 њива 2 не 1.400 1.400 плава

укупно 24 2.501 2.501 0 Сточар 1
ШОР Кривића ада 25 287 2927 њива 5 не 0.697 0.697 црвена
ШОР Кривића ада 25 287 2980 њива 5 не 0.94 0.94 црвена
ШОР Кривића ада 25 287 2981 њива 5 не 0.650 0.650 црвена
ШОР Кривића ада 25 287 2982 њива 5 не 2.848 2.848 црвена

укупно 25 5.134 5.134 0
ШОР Куртовића ада 26 485 26 њива 3 не 0.083 0.083 сива

укупно 26 0.083 0.083 0
ШОР Прибојевић 27 485 721/1 њива 2 не 0.130 0.130 браон

укупно 27 0.130 0.130 0
ШОР Бело поље 28 485 596 њива 4 не 0.730 0.730 жута

укупно 28 0.730 0.730 0 Сточар 1
ШОР Прибојевић 29 485 557/2 њива 2 не 0.157 0.157 црвена

укупно 29 0.157 0.157 0
ШОР Челебинац 30 485 258/1 њива 1 не 0.067 0.067 плава

укупно 30 0.067 0.067 0
ШОР Владимира 

Божића
31 472 851/2 њива 3 не 0.363 0.363 сива

укупно 31 0.363 0.363 0
ШОР Трњаци 32 472 765 њива 2 не 0.135 0.135 браон

укупно 32 0.135 0.135 0



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 189

ШОР Прибојевић 33 472 530 њива 2 не 0.063 0.063 жута
укупно 33 0.063 0.063 0

ШОР Челебинац 34 472 416 њива 1 не 0.200 0.200 црвена
укупно 34 0.200 0.200 0

ШОР Челебинац 35 472 247 њива 1 не 0.284 0.284 плава
ШОР Челебинац 35 472 248 њива 1 не 0.284 0.284 плава

укупно 35 0.568 0.568 0 Сточар 1
ШОР Луке 36 472 164/1 њива 2 не 0.232 0.232 сива

укупно 36 0.232 0.232 0
ШОР Луг 37 287 811/5 њива 4 не 7.939 7.939 браон

укупно 37 7.939 7.939 0
ШОР Луг 38 287 812/1 њива 3 не 3.341 3.341 црвена

укупно 38 3.341 3.341 0
ШОР УКУПНО КО 21.641 21.641 0
СТРАЖА Жичко поље 39 110 17 њива 1 не 0.3 0.3 зелена

укупно 39 0.3 0.3 0
СТРАЖА Мачковац 40 110 65 њива 4 не 0.5 0.5 бела

укупно 40 0.5 0.5 0 Сточар 2
СТРАЖА Бареш 41 278 144 њива 4 не 1.521 1.521 жута

укупно 41 1.521 1.521 0
СТРАЖА Браће Искића 42 276 389/1 њива 2 не 0.698 0.698 сива

укупно 42 0.698 0.698 0
СТРАЖА Мачковац 43 1110 32/2 њива2 не 0.287 0.287 црна

укупно 43 0.287 0.287 0
СТРАЖА УКУПНО КО 3.307 3.307 0
ДОЊИ 
ДОБРИЋ

Луг 44 430 2464/2 њива 5 не 1.192 1.192 плава

укупно 44 1.192 1.192 0
ДОЊИ 
ДОБРИЋ

Луг 45 430 2464/1 њива 5 не 0.582 0.582 зелена

укупно 45 0.582 0.582 0



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 190

ДОЊИ 
ДОБРИЋ

Богденовац 46 544 2908/4 њива 1 не 1.393 1.393 жута

укупно 46 1.393 1.393 0
ДОЊИ 
ДОБРИЋ

УКУПНО КО 3.167 3.167 0

РУЊАНИ Кључеви 47 313 898/3 њива 5 не 0.570 0.570 црвена
укупно 47 0.570 0.570 0

РУЊАНИ Село 48 1436 1411/3 њива 5 не 0.679 0.679 сива
РУЊАНИ Село 48 1436 1411/12 њива 5 не 0.207 0.207 сива

укупно 48 0.886 0.886 0
РУЊАНИ Бељевине 49 578 1509/2 пашњак 

5
не 7.991 7.991 бела

укупно 49 7.991 7.991 0
РУЊАНИ Бељевине 50 475 1703/1 њива 5 не 0.431 0.431 жута
РУЊАНИ Бељевине 50 475 1703/16 њива 3 не 1.480 1.480 жута
РУЊАНИ Бељевине 50 475 1703/18 њива 5 не 2.207 2.207 жута

укупно 50 4.118 4.118 0
РУЊАНИ 51 475 151 њива 3 не 3.421 3.421 плава

укупно 51 3.421 3.421 0
РУЊАНИ Село 52 188 1130/2 њива 5 не 0.65 0.65 плава

укупно 52 0.65 0.65 0
РУЊАНИ Браиско 53 188 603/2 пашњак 

5
не 0.316 0.316

укупно 53 0.316 0.316 0
РУЊАНИ УКУПНО КО 17.951 17.951 0
ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

Кућиште 54 196 1319/2 њива 3 не 0.412 0.412 браон

ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

Ливаде 54 196 1336 њива 4 не 0.418 0.418 браон

ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

Ливаде 54 196 1336 њива 5 не 0.2 0.2 браон

ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

Ливаде 54 196 1391 њива 5 не 0.481 0.481 браон



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 191

ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

Бареши 54 196 1554 њива 4 не 0.695 0.695 браон

укупно 54 2.206 2.206 0
ГОРЊИ 
ДОБРИЋ

УКУПНО КО 2.206 2.206 0

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1970/1 њива 3 да 3.003 2.690 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1975/1 њива 3 да 0.419 0.376 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1976 њива 1 да 2.838 2.542 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1977 њива 1 да 0.737 0.656 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 192

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1982 њива 1 да 2.827 2.533 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1982 њива 3 да 0.541 0.485 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1988 њива 2 да 1.91 1.711 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1988 њива 3 да 0.583 0.522 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 193

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1989/1 њива 2 да 1.318 1.180 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

НОВО СЕЛО Салаш 55 1037 1989/2 њива 2 да 0.298 0.267 плава У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

укупно 55 14.475 12.962 0
НОВО СЕЛО Ада пруд 56 1037 81/5 њива 4 да 8.039 7.201 сива У сувла-

сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

укупно 56 8.039 7.201 0
НОВО СЕЛО Аџалића ада 57 1037 2403/1 њива 3 да 5.460 4.891 црвена У сувла-

сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 194

НОВО СЕЛО Аџалића ада 57 1037 2403/1 њива 4 да 0.728 0.652 црвена У сувла-
сништву 
са земљо-
радничком 
задругом 
“Агромачва-
продукт”, 
Прњавор

укупно 57 6.188 5.543 0
НОВО СЕЛО УКУПНО КО 28.701 25.705 0
ЦИКОТЕ Кулич 58 239 1441 пашњак 

6
не 0.097 0.097 бела

укупно 58 0.097 0.097 0
ЦИКОТЕ УКУПНО КО 0.097 0.097 0
ЈАРЕБИЦЕ Варош 59 809 3197/2 њива 6 не 0.103 0.103 жута

укупно 59 0.103 0.103 0
ЈАРЕБИЦЕ УКУПНО КО 0.103 0.103 0
ЛИПНИЦА Радос 60 158 270/1 пашњак 

7
не 14.505 14.505 браон

укупно 60 14.505 14.505 0
ЛИПНИЦА Липнички луг 61 132 78/25 њива 4 не 8.222 8.222 бела

укупно 61 8.222 8.222 0
ЛИПНИЦА УКУПНО КО 22.727 22.727 0
БРАДИЋ Доње поље 62 139 1029/3 њива 3 не 0.133 0.133 сива
БРАДИЋ Доње поље 62 139 1029/4 њива 3 не 0.021 0.021 сива

укупно 62 0.154 0.154 0
БРАДИЋ Доње поље 63 139 1029/2 њива 3 не 0.043 0.043 плава

укупно 63 0.043 0.043 0
БРАДИЋ УКУПНО КО 0.197 0.197 0
БРЊАЦ Николићи 64 56 535/2 њива 6 не 0.402 0.402 зелена
БРЊАЦ Николићи 64 56 535/3 њива 6 не 0.445 0.445 зелена

укупно 64 0.847 0.847 0



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 195

БРЊАЦ Николићи 65 56 535/5 пашњак 
5

не 0.386 0.386 црвена

укупно 65 0.386 0.386 0
БРЊАЦ УКУПНО КО 1.234 1.234 0
ДОЊА 
БАДАЊА

Церница 66 182 1134 њива 5 не 0.721 0.721 плава

укупно 66 0.721 0.721 0
ДОЊА 
БАДАЊА

УКУПНО КО 0.721 0.721 0

КОЗЈАК Луг 67 577 1040 њива 4 не 5.811 5.811 жута
укупно 67 5.811 5.811 0

КОЗЈАК дуге њиве 68 583 423 њива 2 не 0.564 0.564 сива
КОЗЈАК солунска 68 575 1450/6 њива 5 не 2.254 2.254 сива
КОЗЈАК солунска 68 575 1450/3 њива 5 не 1.211 1.211 сива
КОЗЈАК солунска 68 575 1450/2 њива 5 не 0.581 0.581 сива

укупно 68 4.610 4.610 0 сива
КОЗЈАК УКУПНО КО 10.421 10.421 0



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 196

 Табела 16. ЗБИРНА ТАБЕЛА
КО укупно 

пољопривредно 
и земљиште из 
чл.3 у државној 
својини из 
табеле 5а -РГЗ 
(ха)

дато у закуп и 
коришћење без 
плаћања накнаде- 
важећи уговори из 
табеле 10

површина 
планирана 
за закуп и 
коришћење без 
накнаде  у   2017.
(ха) из табеле 15

просечна 
површина за 
надметање (ха)

број јавних 
надметања

површина  
пољопривредног 
земљишта 
у државној 
својини која 
није обухваћена 
закупом или 
давањем на 
коришћење без 
накнаде- из табеле 
16а

контрола

БАЊА КОВИЉАЧА 105.335 #DIV/0! 105.335 0.000
БРАДИЋ 4.611 0.197 0.099 2 4.414 0.000
БРЊАЦ 2.628 1.234 0.617 2 1.394 0.000
ВЕЛИКО СЕЛО 31.274 #DIV/0! 31.274 0.000
ВОЋЊАК 10.124 #DIV/0! 10.124 0.000
ГОРЊА БАДАЊА 9.990 #DIV/0! 9.990 0.000
ГОРЊА БОРИНА 40.610 #DIV/0! 40.610 0.000
ГОРЊА СИПУЉА 40.171 #DIV/0! 40.171 0.000
ГОРЊЕ НЕДЕЉИЦЕ 1.661 #DIV/0! 1.661 0.000
ГОРЊИ ДОБРИЋ 7.824 2.206 2.206 1 5.619 0.000
ГРНЧАРА 12.370 1.760 #DIV/0! 10.609 0.000
ДОЊА БАДАЊА 3.056 0.721 0.721 1 2.335 0.000
ДОЊА СИПУЉА 27.813 #DIV/0! 27.813 0.000
ДОЊЕ НЕДЕЉИЦЕ 4.592 #DIV/0! 4.592 0.000
ДОЊИ ДОБРИЋ 15.732 3.167 1.056 3 12.566 0.000
ДРАГИНАЦ 1.460 #DIV/0! 1.460 0.000
ЗАЈАЧА 10.766 #DIV/0! 10.766 0.000
ЈАДРАНСКА ЛЕШНИЦА 29.938 #DIV/0! 29.938 0.000
ЈАРЕБИЦЕ 118.706 0.103 0.103 1 118.603 0.000
ЈЕЛАВ 90.438 #DIV/0! 90.438 0.000
ЈОШЕВА 78.779 #DIV/0! 78.779 0.000



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 197

ЈУГОВИЋИ 0.356 #DIV/0! 0.356 0.000
КАМЕНИЦА 30.498 #DIV/0! 30.498 0.000
КОЗЈАК 25.308 10.421 5.211 2 14.887 0.000
КОРЕНИТА 62.158 #DIV/0! 62.158 0.000
ЛЕШНИЦА 145.732 36.560 4.062 9 109.172 0.000
ЛИПНИЦА 28.418 22.727 11.363 2 5.691 0.000
ЛОЗНИЦА 519.442 46.982 260.090 21.674 12 212.371 0.000
МИЛИНА 84.944 #DIV/0! 84.944 0.000
НОВО СЕЛО 64.146 25.705 8.568 3 38.440 0.000
ПАСКОВАЦ 1.263 #DIV/0! 1.263 0.000
ПОМИЈАЧА 1.611 #DIV/0! 1.611 0.000
РИБАРИЦЕ 7.723 #DIV/0! 7.723 0.000
РУЊАНИ 53.783 11.721 17.951 2.564 7 24.110 0.000
СИМИНО БРДО 1.615 #DIV/0! 1.615 0.000
СЛАТИНА 1.025 #DIV/0! 1.025 0.000
СТРАЖА 7.347 3.307 0.661 5 4.040 0.000
СТУПНИЦА 1.343 #DIV/0! 1.343 0.000
ТЕКЕРИШ 8.659 #DIV/0! 8.659 0.000
ТРБОСИЉЕ 57.499 #DIV/0! 57.499 0.000
ТРБУШНИЦА 4.676 #DIV/0! 4.676 0.000
ТРШИЋ 6.105 #DIV/0! 6.105 0.000
ФИЛИПОВИЋИ 3.774 #DIV/0! 3.774 0.000
ЦИКОТЕ 16.861 0.097 0.097 1 16.764 0.000
ЧОКЕШИНА 25.657 11.069 5.535 2 14.588 0.000
ШОР 167.633 108.560 21.641 1.443 15 37.432 0.000
ШУРИЦЕ 2.937 #DIV/0! 2.937 0.000
УКУПНО 1978.389 169.023 417.195 6.135 68 1392.171



Број 8
15. 06. 2017.

СЛ
У
Ж
БЕН

И
 Л
И
С
Т ГРА

Д
А

 Л
О
ЗН

И
Ц
Е

Страна 198

3.988 планирано 
за давање на 
коришћење 
без накнаде 
установама 
из чл.61. ст.1 
и 2

54.974 планирано 
за давање 
у закуп  
сточари

0.000 планирано 
за давање у 
закуп инфра-
структура

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ

Број: 06-19-5/17-II
Датум: 5. јун 2017. године
Л о з н и ц а

ГРАДОНАЧЕЛНИК
ПРЕДСЕДНИК

ГРАДСКОГ ВЕЋА
Видоје Петровић, с.р.


